永赢基金管理有限公司关于旗下部分

基金投资非公开发行股票的公告

永赢基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分基金参加了中国

汽集团济南卡车股份有限公司（股票简称：中国重汽，证券代码：

０００９５１

）非公

发行股票的认购。 根据中国证券监督管理委员会《关于基金投资非公开发行股

票等流通受限证券有关问题的通知》（证监基金字［

２００６

］

１４１

号）等有关规定，

公司现将旗下公募基金投资中国重汽集团济南卡车股份有限公司本次非公

发行股票的相关信息公告如下：

基金名称 认购数量（股） 总成本（元）

总成本占 基金资

产 净值比例（

％

）

账面价值（元）

账面价值 占

基金资 产净

值比 例（

％

）

限售期（月）

永赢高端制造混合

型证券投资基金

５０３

，

０１８ １４

，

９９９

，

９９６．７６ ３．０４％ １７７９６７７６．８４ ３．６１％ ６

个月

永赢乾元三年定期

开放混合型证券投

资基金

１

，

００６

，

０３６ ２９

，

９９９

，

９９３．５２ ２．４９％ ３５５９３５５３．６８ ２．９５％ ６

个月

永赢惠添利灵活配

置混合型证券投资

基金

１

，

６７６

，

７２７ ４９

，

９９９

，

９９９．１４ １．７３％ ５９３２２６０１．２６ ２．０５％ ６

个月

永赢医药健康股票

型证券投资基金

３３

，

５３４ ９９９

，

９８３．８８ １．１１％ １１８６４３２．９２ １．３１％ ６

个月

永赢股息优选混合

型证券投资基金

５０３

，

０１８ １４

，

９９９

，

９９６．７６ ２．２９％ １７７９６７７６．８４ ２．７２％ ６

个月

永赢港股通品质生

活慧选混合型证券

投资基金

１

，

３４１

，

３８１ ３９

，

９９９

，

９８１．４２ １．８７％ ４７４５８０５９．７８ ２．２２％ ６

个月

永赢消费主题灵活

配置混合型证券投

资基金

１

，

５０９

，

０５４ ４４

，

９９９

，

９９０．２８ １．９０％ ５３３９０３３０．５２ ２．２６％ ６

个月

注：基金资产净值、账面价值为

２０２１

年

３

月

１２

日数据。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用

金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净

高低并不预示其未来业绩表现，基金管理人管理的其他基金的业绩不构成对

基金业绩表现的保证。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读基金

同、招募说明书、基金产品资料概要等基金法律文件，了解基金的风险收益

征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请投资者在购

基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

永赢基金管理有限公司

２０２１

年

３

月

１６

日